
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

10/04/2025Estado Campeche
OSV-0407Municipio Campeche

RV1421-0025Localidad
Concepto

02/04/202OSV-0407 10/04/2025Orden de Servlcio Fecha Orden
Plazo de entrega

008158-ADIEL ISAAC DORANTES UC

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

Cargo
Dependencia

21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

DHS-507-APlaca Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2016 Litraje 2.0L Kilometraje 93201

3VW1K1AJ8GM343560Serie GASOLINADiseno Motor
AUTOMOVIL SEDAN VOLKSWAGEN JETTA MKVI TRANS. STDDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$860.622612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0028 $100.00 $100.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM PIEZA 1

0045 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML 5 $130.00 $650.00MOTOCRAFT PIEZA

$921.442961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0008 $60.00 $60.00FILTRO DE ACEITE MOTORFIL PIEZA 1

0009 1 $280.00 $280.00FILTRO DE AIRE MOTORFIL PIEZA

0011 FILTRO DE GASOLINA 1 $223.00 $223.00MOTORFIL PIEZA

0457 $240.00BUJIAS PUNTA DE PLATINO AUTOLITE 4 $60.00PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $573.75
0018 N/A $300.00 $300.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA AUTOMOVIL SERVICIO 1

0162 N/ALAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1 $200.00 $200.00

SUBTOTAL

IVA

$25.67RESICO
$2,355.81TOTAL
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Campeche
Servicio Preventive

SECRETARlA de administraciCn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales

direcciDn de control patrimonial 
subdirecciDn de servicios

$2,053.00
$328.48

SAFIN
gobierno del estado 
DE CAMPECHE

RV1421-0025
3 Dias hAbiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 16 DE ABRIL DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

ANALISTA "A"
14-SECRETARlA DE PROTECClON Y SEGURIDAD CIUDADANA

Entrega por el proveedor
Recibe (Quien opera e! proyecto) 

0
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA



(SON: DOS MILTRESCIENTOS CINCUENTAY CINCO PESOS 81/100 M.N)

2111114211742AA109000M004002100850N115A2961
2111114211742AA109000M004002100850N115A3551

$2,361.48TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones NINGUNA.

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantla en refacciones 30 Dias

Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE PORAL DEPENDENCIA:

JUAN CARLOS DORANTES TACURICARDO ROI :DIA ACOSTA NOMBRE:NOMBRE:

ADMINISTRADORPUESTO: PUESTO:

Fl RM A: FIRMA:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114211742AA109000M004002100850N115A2612

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original : |14|21||OSV-0407|8158|23558100|10042025|15|85|1708aaaa
Cadena Encriptada : WW1k8/PBflimGZMaEW4tqCM+LOfuCjmBbAvnFlnhNezPJKbVgB7R2qlnbNQOxso4yxTBPsQyvg=

MONTO
$870.00
$931.48
$580.00

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Partidpaciones)

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

ANALISTA ,*A"


